Утверждаю:

	Глава Персиановского сельского поселения

Председатель комиссии

_____________________Р.В. Еремин

“24”  июля  2015 г                                                                                                    п. Персиановский
Протокол

о признании претендентов участниками аукциона

Состав аукционной комиссии:

Председатель:                      Еремин Р.В.
Заместитель председателя: Бутенко А.В.
Секретарь:                            Сердюкова О.С.
Члены комиссии:                 Коротких Т.Ю.

                                               Молчан Н.В.
Слушали:

Сердюкову О.С. по признанию претендентов участниками аукциона по Лот № 1 – Одноэтажное здание центрального теплового пункта № 2 , общей площадью 100,8 кв.м., кадастровый номер 61:28:0600017:0:22 и земельный участок под ним, общей площадью 155 кв.м., кадастровый номер 61:28:0600017:802, категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу : Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы, 7.  Стартовая цена 158 500 руб. (без учета НДС), шаг аукциона 7 925  руб. Задаток для участия в аукционе – 15 850 руб.
Условия аукциона:

Заявитель не допускается аукционной комиссией к участию в аукционе в случаях:

- представленные документы не подтверждают право претендента быть покупателем в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении (за исключением предложений о цене государственного или муниципального имущества на аукционе), или оформление указанных документов не соответствует законодательству Российской Федерации;

- заявка подана лицом, не уполномоченным претендентом на осуществление таких действий;

   - не поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении.
Для проведения торгов  подано  две  заявки:

· Озеров Петр Викторович, проживающий по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мичурина, д.15, кв. 22;
· Голоднов Сергей Васильевич, проживающий по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, ул. Молодежная, д.20;
Всеми претендентами оформлены заявки, с приложением  заверенных копий требуемых документов. Задатки от претендентов поступили.

Решили:

допустить претендентов, оформивших заявки, в соответствии с законодательством Российской Федерации  для участия в аукционе:

Лот № 1 – Одноэтажное здание центрального теплового пункта № 2 , общей площадью 100,8 кв.м., кадастровый номер 61:28:0600017:0:22 и земельный участок под ним, общей площадью 155 кв.м., кадастровый номер 61:28:0600017:802, категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу : Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы, 7.
Решение комиссии:

Признать претендентов участниками аукциона и допустить к участию в аукционе

           _____________________/ Еремин Р.В.

          ______________________/ Бутенко А.В.

          ______________________/ Коротких Т.Ю.
          ______________________/ Молчан Н.В.
Уведомить претендентов о принятом решении путем вручения им под расписку соответствующего уведомления, либо направления такого уведомления по почте заказным письмом.

Секретарь комиссии: ________________/ Сердюкова О.С.